
Diário Oficial
ATOS DO MUNICÍPIO DE PIRAÍ DO SUL

Diário Oficial Certificado Digitalmente
O Departamento de Imprensa Oficial do Municípo de Piraí do Sul, da garantia de autenticidade deste 

documento, desde que visualizado através do site http://diario.piraidosul.pr.gov.br .

PIRAÍ DO SUL, 01 DE NOVEMBRO DE 2010 ANO 2 - N° 309PÁGINA - 01

DECRETO Nº 196/2010

ANTONIO EL ACHKAR
Prefeito Municipal

SÚMULA: Nomeia Diretor Municipal e dá outras 
providências.

ANTONIO EL ACHKAR, Prefeito Municipal de Piraí 
do Sul, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições 
legais;
Considerando a Lei Complementar nº 001, de 07 de 
janeiro de 2009;

D E C R E T A:

Art. 1º Fica nomeado o Sr. NEIVO DA CONCEIÇÃO, 
RG nº 3.010.670.408, CPF nº 426.507.710-20, para 
ocupar o cargo de DIRETOR DE PAISAGISMO E 
AJARDINAMENTO.

Art. 2º Este Decreto entra em vigor na data de sua 
publicação, revogadas as disposições em contrário. 

Paço Municipal em, 01 de novembro de 2.010.

DECRETO Nº 197/2010

SÚMULA: Nomeia Diretor Municipal e dá outras 
providências.

ANTONIO EL ACHKAR, Prefeito Municipal de Piraí 
do Sul, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições 
legais;
Considerando a Lei Complementar nº 001, de 07 de 
janeiro de 2009;

D E C R E T A:

Art. 1º Fica nomeado o Sr. SILVIO AMÉRICO PALM-
IERI,  RG nº 5.865.644-5, CPF nº 848.380.519-72, 
para ocupar o cargo de DIRETOR DE COMUNICA-
ÇÃO.

Art. 2º Este Decreto entra em vigor na data de sua 
publicação, revogadas as disposições em contrário. 

Paço Municipal em, 01 de novembro de 2.010.

ANTONIO EL ACHKAR
Prefeito Municipal


